

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
Processo Administrativo Nº 023/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 23/02/2022 15:58:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:44
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2 LT Composição semelhante á Qboa ou de melhor qualidade.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 2.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	080	17.676.642/0001-08	7,09	2,39	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	024	08.631.666/0001-50	7,09	2,40	Sim
3 STRAPASSON E ARAJO LTDA	096	30.877.802/0001-45	7,09	2,98	Sim
4 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	039	40.738.368/0001-76	7,09	4,56	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	065	10.474.392/0001-84	7,09	4,57	Sim
6 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	002	17.855.864/0001-98	7,09	4,64	Sim
7 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	062	41.849.849/0001-11	7,09	5,11	Sim
8 K.DA SILVA FERREIRA	087	34.711.455/0001-37	7,09	5,66	Sim
9 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	095	24.413.415/0001-55	7,09	7,09	Sim
10 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	032	40.892.801/0001-23	7,09	7,09	Sim
11 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	075	41.105.473/0001-30	7,09	7,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:44
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70 % EMBALAGEM 01 LT Hidratado na concentração de 70º inpm (70% em peso). Embalagem 1 litro.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 3.504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	032	17.676.642/0001-08	10,60	5,84	Sim
2 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	066	40.892.801/0001-23	10,60	5,85	Sim
3 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	055	32.635.445/0001-34	10,50	6,70	Sim
4 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	070	08.631.666/0001-50	10,60	6,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

5	MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	094	17.855.864/0001-98	10,60	6,94	Sim
6	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	088	10.474.392/0001-84	10,60	7,17	Sim
7	CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	054	41.607.510/0001-09	10,60	7,30	Sim
8	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	038	28.719.518/0001-07	10,60	7,89	Sim
9	TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	009	41.849.849/0001-11	10,60	8,25	Sim
10	K.DA SILVA FERREIRA	006	34.711.455/0001-37	10,60	9,22	Sim
11	PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	062	33.324.795/0001-42	10,49	10,49	Sim
12	AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	034	02.351.094/0001-79	10,59	10,59	Sim
13	CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	008	40.738.368/0001-76	10,60	10,60	Sim
14	SALVI E LOPES E CIA LTDA.	061	82.478.140/0001-34	10,60	10,60	Sim
15	STRAPASSON E ARAJO LTDA	025	30.877.802/0001-45	10,60	10,60	Sim
16	PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	016	24.413.415/0001-55	10,60	10,60	Sim
17	RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	085	41.105.473/0001-30	10,60	10,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:44

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: ALCOOL GEL1000 ML 70%			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 3.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME		
1	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	094	17.676.642/0001-08	14,00	6,02	Sim
2	SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	077	08.631.666/0001-50	14,00	6,03	Sim
3	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	071	32.635.445/0001-34	13,00	8,76	Sim
4	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	022	10.474.392/0001-84	14,00	9,91	Sim
5	STRAPASSON E ARAJO LTDA	076	30.877.802/0001-45	14,00	10,50	Sim
6	SALVI E LOPES E CIA LTDA.	009	82.478.140/0001-34	14,00	11,99	Sim
7	CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	080	41.607.510/0001-09	14,00	12,00	Sim
8	MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	036	17.855.864/0001-98	14,00	13,85	Sim
9	PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	027	33.324.795/0001-42	13,86	13,86	Sim
10	AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	005	02.351.094/0001-79	13,99	13,99	Sim
11	RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	015	41.105.473/0001-30	14,00	14,00	Sim
12	K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	043	40.892.801/0001-23	14,00	14,00	Sim
13	CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	053	40.738.368/0001-76	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:44
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: ALCOOL LIMPEZA GERAL 46,2% 1000 ML			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 1.045,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	064	17.676.642/0001-08	12,96	4,98	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	005	08.631.666/0001-50	12,96	4,99	Sim
3 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	030	41.607.510/0001-09	12,96	5,70	Sim
4 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	059	40.738.368/0001-76	12,96	6,91	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	007	10.474.392/0001-84	12,96	6,92	Sim
6 STRAPASSON E ARAJO LTDA	021	30.877.802/0001-45	12,96	6,95	Sim
7 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	033	40.892.801/0001-23	12,96	7,10	Sim
8 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	078	17.855.864/0001-98	12,96	8,94	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	12,96	8,95	Sim
10 PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	036	33.324.795/0001-42	12,83	12,83	Sim
11 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	029	24.413.415/0001-55	12,96	12,96	Sim
12 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	032	41.105.473/0001-30	12,96	12,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 2L			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 866,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	040	08.631.666/0001-50	8,63	2,28	Sim
2 STRAPASSON E ARAJO LTDA	091	30.877.802/0001-45	8,63	2,29	Sim
3 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	005	17.676.642/0001-08	8,63	3,68	Sim
4 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	097	40.892.801/0001-23	8,63	4,20	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	066	17.855.864/0001-98	8,63	5,66	Sim
6 K.DA SILVA FERREIRA	057	34.711.455/0001-37	8,63	5,67	Sim
7 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	054	10.474.392/0001-84	8,63	5,82	Sim
8 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	094	40.738.368/0001-76	8,63	6,91	Sim
9 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	098	38.125.895/0001-63	8,63	6,92	Sim
10 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	070	41.849.849/0001-11	8,63	8,15	Sim
11 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	044	24.413.415/0001-55	8,63	8,63	Sim
12 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	069	41.105.473/0001-30	8,63	8,63	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELLI	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 12 LTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	065 17.676.642/0001-08	30,22	7,99	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	071 41.607.510/0001-09	30,22	8,00	Sim
3 STRAPASSON E ARAJO LTDA	025 30.877.802/0001-45	30,00	8,30	Sim
4 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	078 37.550.502/0001-04	30,22	9,15	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	044 17.855.864/0001-98	30,22	9,97	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	028 38.125.895/0001-63	30,22	10,45	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	003 28.719.518/0001-07	30,22	11,69	Sim
8 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	040 41.849.849/0001-11	30,22	15,45	Sim
9 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	001 08.631.666/0001-50	30,22	30,22	Sim
10 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	085 24.413.415/0001-55	30,22	30,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALPES	Modelo:
Descrição: CERA LIQUIDA EMBALAGEM DE 750 ML			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 958,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	026 17.676.642/0001-08	22,16	9,98	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	099 08.631.666/0001-50	22,16	9,99	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	001 17.855.864/0001-98	22,16	10,48	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	078 30.877.802/0001-45	22,16	19,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIOCA	Modelo: GIOCA
Descrição: CERA PASTA 5 KG NA COR VERMELHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	020	08.631.666/0001-50	457,96	115,00	Sim
2 STRAPASSON E ARAJO LTDA	021	30.877.802/0001-45	457,96	116,00	Sim
3 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	018	17.676.642/0001-08	457,96	186,00	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	069	10.474.392/0001-84	457,96	318,60	Sim
5 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	050	24.413.415/0001-55	457,96	457,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 14:24:15
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,97	Valor Total: 2.851,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	076	17.676.642/0001-08	7,53	2,97	Sim
2 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	018	40.892.801/0001-23	7,53	4,20	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	074	17.855.864/0001-98	7,53	4,73	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	092	10.474.392/0001-84	7,53	5,06	Sim
5 K.DA SILVA FERREIRA	010	34.711.455/0001-37	7,53	5,08	Sim
6 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	073	08.631.666/0001-50	7,53	6,50	Sim
7 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	083	41.849.849/0001-11	7,53	6,90	Sim
8 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	035	41.105.473/0001-30	7,50	7,50	Sim
9 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	091	40.738.368/0001-76	7,53	7,53	Sim
10 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	048	24.413.415/0001-55	7,53	7,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
STRAPASSON E ARAJO LTDA	099	30.877.802/0001-45	7,53	2,95	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:
Descrição: DESODORIZANTE DE AMBIENTES 500 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	075	17.676.642/0001-08	16,20	8,98	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	068	08.631.666/0001-50	16,20	8,99	Sim
3 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	094	41.849.849/0001-11	16,20	9,90	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	083	10.474.392/0001-84	16,20	10,60	Sim
5 STRAPASSON E ARAJO LTDA	067	30.877.802/0001-45	16,20	15,20	Sim
6 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	043	40.892.801/0001-23	16,20	16,20	Sim
7 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	086	24.413.415/0001-55	16,20	16,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER UTIL	Modelo: SUPER UTIL
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO Embalagem plástica de 500 ml, com ótimo rendimento, composição equivalente á Ypê, Limpol ou semelhantes de melhor qualidade			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,83	Valor Total: 14.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	041	17.855.864/0001-98	3,01	1,83	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	070	17.676.642/0001-08	3,01	1,84	Sim
3 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	049	41.607.510/0001-09	3,01	1,88	Sim
4 K.DA SILVA FERREIRA	098	34.711.455/0001-37	3,01	2,27	Sim
5 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	087	41.849.849/0001-11	3,01	2,89	Sim
6 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	094	41.105.473/0001-30	3,00	3,00	Sim
7 STRAPASSON E ARAJO LTDA	033	30.877.802/0001-45	3,01	3,01	Sim
8 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	017	40.738.368/0001-76	3,01	3,01	Sim
9 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	004	10.474.392/0001-84	3,01	3,01	Sim
10 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	011	08.631.666/0001-50	3,01	3,01	Sim
11 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	072	24.413.415/0001-55	3,01	3,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,58	Valor Total: 446,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	058	17.676.642/0001-08	17,32	5,58	Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	049	28.719.518/0001-07	17,32	5,59	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	061	17.855.864/0001-98	17,32	7,84	Sim
4 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	075	41.849.849/0001-11	17,32	7,85	Sim
5 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	050	08.631.666/0001-50	17,32	11,00	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	067	38.125.895/0001-63	17,32	11,86	Sim
7 STRAPASSON E ARAJO LTDA	069	30.877.802/0001-45	17,32	16,00	Sim
8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	002	07.045.994/0001-01	17,32	17,32	Sim
9 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	030	24.413.415/0001-55	17,32	17,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO EMBAGEM CONTENDO 8 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 1.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	081	17.676.642/0001-08	3,30	1,73	Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	096	28.719.518/0001-07	3,30	1,74	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	085	17.855.864/0001-98	3,30	2,11	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	066	38.125.895/0001-63	3,30	2,98	Sim
5 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	061	08.631.666/0001-50	3,30	3,00	Sim
6 STRAPASSON E ARAJO LTDA	082	30.877.802/0001-45	3,30	3,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEITOSA Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA EMBALAGEM COM 4 UNIDADES
Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 1.832,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	058	17.676.642/0001-08	5,11	2,29	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	089	41.607.510/0001-09	5,11	2,30	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	045	08.631.666/0001-50	5,11	2,80	Sim
4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	016	17.855.864/0001-98	5,11	3,49	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	030	38.125.895/0001-63	5,11	4,97	Sim
6 STRAPASSON E ARAJO LTDA	029	30.877.802/0001-45	5,11	5,11	Sim
7 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	006	24.413.415/0001-55	5,11	5,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:45
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LONDRITATEX Modelo: LONDRITATEX
Descrição: FLANELAS PARA LIMPEZA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,46 Valor Total: 438,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	096	17.855.864/0001-98	4,67	1,46	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	062	08.631.666/0001-50	4,67	1,47	Sim
3 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	083	17.676.642/0001-08	4,67	1,53	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	090	28.719.518/0001-07	4,67	1,75	Sim
5 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	017	41.849.849/0001-11	4,67	1,99	Sim
6 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	007	37.550.502/0001-04	4,65	3,08	Sim
7 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	080	10.474.392/0001-84	4,67	3,81	Sim
8 STRAPASSON E ARAJO LTDA	065	30.877.802/0001-45	4,67	4,60	Sim
9 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	014	24.413.415/0001-55	4,67	4,67	Sim
10 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	077	30.759.356/0001-74	4,67	4,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:46
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERMAX Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO 500 ML Acondicionada em embalagem plástica de 500 ml.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,69 Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	056	17.676.642/0001-08	10,49	2,69	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	081	41.607.510/0001-09	10,49	2,70	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	049	17.855.864/0001-98	10,49	2,71	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	005	10.474.392/0001-84	10,49	2,72	Sim
5 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	074	41.849.849/0001-11	10,49	2,99	Sim
6 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	065	28.719.518/0001-07	10,49	3,26	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	082	82.478.140/0001-34	10,49	6,75	Sim
8 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	063	08.631.666/0001-50	10,49	7,00	Sim
9 STRAPASSON E ARAJO LTDA	094	30.877.802/0001-45	10,49	7,48	Sim
10 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	043	24.413.415/0001-55	10,49	10,40	Sim
11 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	071	02.351.094/0001-79	10,48	10,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:46
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LAR Modelo: LAR
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTI - USO) 500 ML Limpador de uso geral 500 ml, concentrado limpeza pesada.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 535,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	035	08.631.666/0001-50	4,25	1,53	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	008	17.676.642/0001-08	4,25	1,54	Sim
3 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	006	10.474.392/0001-84	4,25	2,69	Sim
4 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	061	41.607.510/0001-09	4,25	2,70	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	075	17.855.864/0001-98	4,25	3,97	Sim
6 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	042	41.849.849/0001-11	4,25	3,98	Sim
7 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	092	40.738.368/0001-76	4,25	4,03	Sim
8 STRAPASSON E ARAJO LTDA	065	30.877.802/0001-45	4,25	4,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:46
LOTE 18**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLASTICA CAP. DE 100 LTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,99	Valor Total: 1.619,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	056	17.676.642/0001-08	406,97	53,99	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	063	08.631.666/0001-50	406,97	54,00	Sim
3 STRAPASSON E ARAJO LTDA	061	30.877.802/0001-45	406,97	70,00	Sim
4 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	054	37.550.502/0001-04	405,00	86,00	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	062	17.855.864/0001-98	406,97	89,99	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	022	82.478.140/0001-34	406,97	117,89	Sim
7 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	002	24.413.415/0001-55	406,97	117,90	Sim
8 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	019	10.474.392/0001-84	406,97	125,00	Sim
9 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	007	41.849.849/0001-11	406,97	294,00	Sim
10 G PLASTICOS COMÉRCIO VAREJISTA E	004	16.914.559/0001-67	406,97	295,00	Sim
11 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	076	30.759.356/0001-74	406,97	406,97	Sim
12 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	008	41.607.510/0001-09	406,97	406,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 14:24:15
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE PARA 60 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,99	Valor Total: 1.259,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	079	17.676.642/0001-08	176,97	41,99	Sim
2 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	047	24.413.415/0001-55	176,97	49,99	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	016	08.631.666/0001-50	176,97	52,49	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	176,97	61,91	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	012	10.474.392/0001-84	176,97	61,92	Sim
6 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	004	37.550.502/0001-04	176,97	62,00	Sim
7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	001	17.855.864/0001-98	176,97	79,96	Sim
8 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	057	41.607.510/0001-09	176,97	176,97	Sim
9 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	008	30.759.356/0001-74	176,97	176,97	Sim
10 G PLASTICOS COMÉRCIO VAREJISTA E	072	16.914.559/0001-67	176,97	176,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
STRAPASSON E ARAJO LTDA	022 30.877.802/0001-45	176,97	38,00	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 14:24:15
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: I9CASA	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLASTICA TELADA CAPACIDADE PARA 08 LTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	010 17.676.642/0001-08	18,70	3,98	Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	078 28.719.518/0001-07	18,70	4,89	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	005 17.855.864/0001-98	18,70	5,99	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	023 10.474.392/0001-84	18,70	12,60	Sim
5 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	013 08.631.666/0001-50	18,70	14,00	Sim
6 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	004 37.550.502/0001-04	18,70	15,00	Sim
7 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	060 30.759.356/0001-74	18,70	18,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
STRAPASSON E ARAJO LTDA	052 30.877.802/0001-45	18,70	3,90	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:46
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRY LAVANDA	Modelo: BRY LAVANDA
Descrição: LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM DE 200 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 879,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	080 08.631.666/0001-50	15,20	2,93	Sim
2 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	091 17.855.864/0001-98	15,20	2,94	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025 82.478.140/0001-34	15,20	3,52	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	043 10.474.392/0001-84	15,20	4,00	Sim
5 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	033 17.676.642/0001-08	15,20	4,13	Sim
6 STRAPASSON E ARAJO LTDA	098 30.877.802/0001-45	15,20	7,84	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	049 28.719.518/0001-07	15,20	8,60	Sim
8 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	051 38.125.895/0001-63	15,20	9,83	Sim
9 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	053 24.413.415/0001-55	15,20	9,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:46				
LOTE 22				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MBLIFE	Modelo:	
Descrição: LUYA DE BORRACHA TAM. M				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 1.445,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	093 17.676.642/0001-08	4,63	2,89	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	058 41.607.510/0001-09	4,63	2,90	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	056 28.719.518/0001-07	4,63	3,09	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	045 38.125.895/0001-63	4,63	3,20	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	053 10.474.392/0001-84	4,63	3,21	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032 82.478.140/0001-34	4,63	4,19	Sim
7 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	020 41.849.849/0001-11	4,63	4,20	Sim
8 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	037 08.631.666/0001-50	4,63	4,50	Sim
9 PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	030 33.324.795/0001-42	4,58	4,58	Sim
10 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	022 09.505.300/0001-05	4,60	4,60	Sim
11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	016 07.045.994/0001-01	4,63	4,63	Sim
12 STRAPASSON E ARAJO LTDA	076 30.877.802/0001-45	4,63	4,63	Sim
13 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	060 24.413.415/0001-55	4,63	4,63	Sim
14 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	051 30.759.356/0001-74	4,63	4,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 14:24:15
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANOSUL	Modelo: PANOSUL	
Descrição: PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÕES: PANO DE PRATO COM BAINHA/ ESTAMPADO, ALGODÃO 50CM X 70 CM.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 218,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	057 08.631.666/0001-50	8,20	2,18	Sim
2 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	086 17.855.864/0001-98	8,20	4,47	Sim
3 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	077 17.676.642/0001-08	8,20	4,48	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	064 10.474.392/0001-84	8,20	5,10	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	093 38.125.895/0001-63	8,20	6,93	Sim
6 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	074 41.105.473/0001-30	8,20	7,30	Sim
7 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	040 37.550.502/0001-04	8,20	7,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

8 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	033	30.759.356/0001-74	8,20	8,20	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
STRAPASSON E ARAJO LTDA	079 30.877.802/0001-45	8,20	2,15	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:46
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TROPICOS	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO 60 M COR BRANCA, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 60 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 4 ROLOS.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 29.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	075 17.676.642/0001-08	5,17	4,99	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	045 08.631.666/0001-50	5,17	5,00	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	062 17.855.864/0001-98	5,17	5,16	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	056 30.877.802/0001-45	5,17	5,17	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	019 10.474.392/0001-84	5,17	5,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:46
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUAVELAR	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITARIA COM SUPORTE DE GANCHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	021 17.676.642/0001-08	2,54	1,35	Sim
2 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	098 17.855.864/0001-98	2,54	1,39	Sim
3 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	043 10.474.392/0001-84	2,54	1,63	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	030 30.877.802/0001-45	2,54	1,80	Sim
5 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	089 08.631.666/0001-50	2,54	1,95	Sim
6 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	059 28.719.518/0001-07	2,54	2,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILMAX	Modelo:
Descrição: REMOVEDOR SUJEIRA PARA PISOS EMB. DE 02 LTS Removedor de sujeiras para pisos, azulejos, cerâmicas, ardósia, granilite e calçadas em geral, removendo os encardidos e sujeiras difíceis			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 2.778,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	029	17.676.642/0001-08	23,90	13,89	Sim
2 STRAPASSON E ARAJO LTDA	088	30.877.802/0001-45	23,90	13,90	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	097	08.631.666/0001-50	23,90	14,00	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	092	10.474.392/0001-84	23,90	15,40	Sim
5 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	037	41.849.849/0001-11	23,90	17,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELLI	Modelo: LOCATELLI
Descrição: RODO DE BORRACHA 50 CM Estrutura em plástico, com borrachas duplas medindo 50 cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,35	Valor Total: 2.337,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	034	08.631.666/0001-50	43,73	9,35	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	094	17.676.642/0001-08	43,73	9,40	Sim
3 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	029	41.849.849/0001-11	43,73	9,90	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	091	30.877.802/0001-45	43,73	11,60	Sim
5 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	031	41.105.473/0001-30	43,50	11,78	Sim
6 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	074	41.607.510/0001-09	43,73	12,30	Sim
7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	026	17.855.864/0001-98	43,73	14,99	Sim
8 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	032	37.550.502/0001-04	43,70	19,00	Sim
9 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	024	24.413.415/0001-55	43,73	43,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LOCATELLI Modelo: LOCATELLI
Descrição: RODO DE BORRACHA 80 CM Estrutura em plastico com borrachas duplas medindo 80 cm .
Quantidade: 200 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	059	08.631.666/0001-50	68,93	42,00	Sim
2 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	052	41.105.473/0001-30	68,50	43,00	Sim
3 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	047	17.676.642/0001-08	68,93	43,99	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	058	30.877.802/0001-45	68,93	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLIMP Modelo:
Descrição: RODO DE ESPUMA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	083	17.676.642/0001-08	14,51	5,40	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	018	08.631.666/0001-50	14,51	5,49	Sim
3 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	053	41.849.849/0001-11	14,51	6,90	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	014	30.877.802/0001-45	14,51	8,00	Sim
5 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	064	24.413.415/0001-55	14,51	8,94	Sim
6 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	091	17.855.864/0001-98	14,51	9,58	Sim
7 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	011	41.105.473/0001-30	14,51	11,00	Sim
8 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	027	37.550.502/0001-04	14,50	12,50	Sim
9 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	048	07.045.994/0001-01	14,51	14,51	Sim
10 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	023	41.607.510/0001-09	14,51	14,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROLIMP Modelo:
Descrição: RODO DE ESPUMA COM FIBRA VERDE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 4.450,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	021	17.676.642/0001-08	13,96	8,90	Sim
2 STRAPASSON E ARAJO LTDA	048	30.877.802/0001-45	13,96	8,95	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	064	08.631.666/0001-50	13,96	8,99	Sim
4 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	075	24.413.415/0001-55	13,96	9,17	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	070	17.855.864/0001-98	13,96	9,57	Sim
6 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	079	41.105.473/0001-30	13,93	10,00	Sim
7 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	013	41.607.510/0001-09	13,96	10,60	Sim
8 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	038	37.550.502/0001-04	13,96	12,50	Sim
9 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	008	07.045.994/0001-01	13,96	13,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: SABÃO EM PEDRA EMBALAGEM CONTENDO 5 UNIDADES Embalagem contendo 5 unidades de 200g cada. Peso líquido de 1 kg.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 4.543,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	050	08.631.666/0001-50	12,03	6,99	Sim
2 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	071	40.738.368/0001-76	12,03	7,34	Sim
3 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	015	17.676.642/0001-08	12,03	7,35	Sim
4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	024	17.855.864/0001-98	12,03	8,23	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	052	28.719.518/0001-07	12,03	9,66	Sim
6 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	062	24.413.415/0001-55	12,03	9,98	Sim
7 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	022	10.474.392/0001-84	12,03	10,36	Sim
8 STRAPASSON E ARAJO LTDA	079	30.877.802/0001-45	12,03	12,03	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	89,00	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALPES	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO EMBALAGEM COM 1 KG Composição semelhante a Brilhante, Omo , Tixan Ype ou de melhor qualidade.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 5.550,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	073	17.676.642/0001-08	12,62	3,70	Sim
2 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	012	17.855.864/0001-98	12,62	3,74	Sim
3 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	018	41.849.849/0001-11	12,62	4,19	Sim
4 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	059	40.738.368/0001-76	12,62	5,77	Sim
5 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	006	08.631.666/0001-50	12,62	5,80	Sim
6 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	099	24.413.415/0001-55	12,63	8,43	Sim
7 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	007	10.474.392/0001-84	12,62	8,92	Sim
8 STRAPASSON E ARAJO LTDA	025	30.877.802/0001-45	12,62	12,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: SABÃO LIQUIDO EMBALAGEM COM 3 LTS DO TIPO: OMO, BRILHANTE, DOWNY, ARIEL OU SUPERIOR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 2.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	018	08.631.666/0001-50	49,43	13,90	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	023	17.676.642/0001-08	49,43	13,95	Sim
3 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	065	40.738.368/0001-76	49,43	14,79	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	054	30.877.802/0001-45	49,00	46,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMOLIVE	Modelo:
Descrição: SABONETE EMBALAGEM DE 150 GR;			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 1.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	062	17.676.642/0001-08	4,70	4,45	Sim
2 STRAPASSON E ARAJO LTDA	057	30.877.802/0001-45	4,70	4,48	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	037	08.631.666/0001-50	4,70	4,50	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	040	10.474.392/0001-84	4,70	4,51	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:47
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM GALÃO DE 5 LT.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 5.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	091 17.676.642/0001-08	34,03	12,90	Sim
2 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	079 40.892.801/0001-23	34,03	12,99	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	011 17.855.864/0001-98	34,03	14,64	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	030 30.877.802/0001-45	34,03	15,00	Sim
5 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	086 24.413.415/0001-55	34,03	19,75	Sim
6 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	067 08.631.666/0001-50	34,03	19,80	Sim
7 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	026 10.474.392/0001-84	34,03	22,44	Sim
8 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	023 32.635.445/0001-34	34,02	22,88	Sim
9 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	059 40.738.368/0001-76	34,03	23,79	Sim
10 K.DA SILVA FERREIRA	065 34.711.455/0001-37	34,03	23,80	Sim
11 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	075 41.849.849/0001-11	34,03	23,90	Sim
12 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	068 41.105.473/0001-30	34,00	34,00	Sim
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	033 82.478.140/0001-34	34,03	34,03	Sim
14 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	092 41.607.510/0001-09	34,03	34,03	Sim
15 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	014 38.125.895/0001-63	34,03	34,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIKON	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO EM ROLO 100L C/ 30 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 6.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	085 17.676.642/0001-08	74,33	20,80	Sim
2 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	035 10.474.392/0001-84	74,33	20,82	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	096 08.631.666/0001-50	74,33	20,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	048	30.877.802/0001-45	74,33	21,00	Sim
5 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	080	24.413.415/0001-55	74,33	28,90	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	084	38.125.895/0001-63	74,33	74,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WECYCLE	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO EM ROLO 15L C/ 30 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	087	17.676.642/0001-08	74,33	7,40	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	013	82.478.140/0001-34	74,33	7,49	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	084	08.631.666/0001-50	74,33	7,90	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	043	10.474.392/0001-84	74,33	8,91	Sim
5 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	057	24.413.415/0001-55	74,33	8,95	Sim
6 STRAPASSON E ARAJO LTDA	065	30.877.802/0001-45	74,33	9,00	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	014	38.125.895/0001-63	74,33	74,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTPEROLA	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 30 L C/ 30 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 2.337,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	32,99	7,79	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	064	17.676.642/0001-08	32,99	7,80	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	053	08.631.666/0001-50	32,99	7,99	Sim
4 STRAPASSON E ARAJO LTDA	096	30.877.802/0001-45	32,99	9,00	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	050	10.474.392/0001-84	32,99	12,00	Sim
6 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	088	24.413.415/0001-55	32,99	32,99	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	046	38.125.895/0001-63	32,99	32,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBA LIXO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 50 L C/ 30 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 2.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	021 17.676.642/0001-08	28,23	9,98	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	094 08.631.666/0001-50	28,23	9,99	Sim
3 STRAPASSON E ARAJO LTDA	043 30.877.802/0001-45	28,23	10,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036 82.478.140/0001-34	28,23	27,99	Sim
5 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	070 24.413.415/0001-55	28,23	28,20	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	027 38.125.895/0001-63	28,23	28,23	Sim
7 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	096 10.474.392/0001-84	28,23	28,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY BRILL	Modelo:
Descrição: SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PASTA EMBALAGEM DE 300 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 3.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	057 17.676.642/0001-08	9,03	8,99	Sim
2 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	042 08.631.666/0001-50	9,03	9,00	Sim
3 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	055 10.474.392/0001-84	9,03	9,03	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	044 28.719.518/0001-07	9,03	9,03	Sim
5 STRAPASSON E ARAJO LTDA	061 30.877.802/0001-45	9,03	9,03	Sim
6 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	019 24.413.415/0001-55	9,03	9,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY BRILL	Modelo:
Descrição: SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PÓ EMBALAGEM DE 300ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	036	17.676.642/0001-08	7,51	2,75	Sim
2 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	046	17.855.864/0001-98	7,51	2,79	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	061	08.631.666/0001-50	7,51	3,60	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	010	28.719.518/0001-07	7,51	4,59	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	023	10.474.392/0001-84	7,51	5,86	Sim
6 STRAPASSON E ARAJO LTDA	065	30.877.802/0001-45	7,51	6,00	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	029	38.125.895/0001-63	7,51	7,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LONDRITATEX	Modelo: LONDRITATEX
Descrição: TOALHA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA DE CHÃO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 1.476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	069	17.855.864/0001-98	10,53	3,69	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	026	17.676.642/0001-08	10,53	3,70	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	022	08.631.666/0001-50	10,53	4,49	Sim
4 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	092	41.849.849/0001-11	10,53	6,20	Sim
5 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	042	10.474.392/0001-84	10,53	8,58	Sim
6 STRAPASSON E ARAJO LTDA	007	30.877.802/0001-45	10,53	9,00	Sim
7 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	066	37.550.502/0001-04	10,50	10,50	Sim
8 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	043	41.105.473/0001-30	10,53	10,53	Sim
9 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	047	24.413.415/0001-55	10,53	10,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 43

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DR PAPER	Modelo:
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS pacote com 1000 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	068	17.676.642/0001-08	62,66	7,90	Sim
2 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	096	40.892.801/0001-23	62,66	7,99	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	097	17.855.864/0001-98	62,66	8,39	Sim
4 CASTILHOS & GAMBÁ CONEXOES COMERCIO	044	40.738.368/0001-76	62,66	8,88	Sim
5 STRAPASSON E ARAJO LTDA	012	30.877.802/0001-45	62,00	10,00	Sim
6 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	022	08.631.666/0001-50	62,66	10,19	Sim
7 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	028	01.942.594/0001-12	62,66	12,29	Sim
8 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	089	10.474.392/0001-84	62,66	12,30	Sim
9 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	042	41.849.849/0001-11	62,66	16,90	Sim
10 K.DA SILVA FERREIRA	075	34.711.455/0001-37	62,66	21,60	Sim
11 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	053	24.413.415/0001-55	62,66	46,95	Sim
12 PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	008	33.324.795/0001-42	62,03	62,03	Sim
13 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	054	41.105.473/0001-30	62,50	62,50	Sim
14 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	005	41.607.510/0001-09	62,66	62,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	063	17.676.642/0001-08	19,30	7,40	Sim
2 STRAPASSON E ARAJO LTDA	042	30.877.802/0001-45	19,30	7,50	Sim
3 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	041	08.631.666/0001-50	19,30	7,97	Sim
4 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	022	10.474.392/0001-84	19,30	15,81	Sim
5 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	025	41.105.473/0001-30	19,30	19,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 08:26:48
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELLI	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON Estrutura em PLASTICO com cerdas em nylon.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 1.198,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	033	17.676.642/0001-08	16,23	7,99	Sim
2 STRAPASSON E ARAJO LTDA	063	30.877.802/0001-45	16,00	8,00	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	079	17.855.864/0001-98	16,23	8,95	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	084	28.719.518/0001-07	16,23	8,98	Sim
5 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA	004	08.631.666/0001-50	16,23	9,80	Sim
6 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA	048	10.474.392/0001-84	16,23	9,81	Sim
7 PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	051	24.413.415/0001-55	16,23	9,88	Sim
8 TUBARÃO PRODUTOS E SISTEMAS PARA LIMPEZA	053	41.849.849/0001-11	16,23	10,90	Sim
9 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	097	07.045.994/0001-01	16,23	16,23	Sim
10 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	005	41.105.473/0001-30	16,23	16,23	Sim
11 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	075	38.125.895/0001-63	16,23	16,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: OSCAR DELGADO